[image: ]

Об утверждении регионального коэффициента перевода объемных показателей приборов учета сжиженного нефтяного газа в массовые показатели
Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 29 апреля 2025 года № 651
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 6-4 пункта 5 статьи 7 Закона Республики Казахстана "О газе и газоснабжении", приказа Министра энергетики Республики Казахстан от 22 ноября 2023 года №413 "Об утверждении Методики расчета региональных коэффициентов перевода объемных показателей приборов учета сжиженного нефтяного газа в массовые показатели и расчета потерь при эксплуатации объектов систем снабжения сжиженным нефтяным газом" акимат города Петропавловска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить коэффициент перевода объемных показателей приборов учета сжиженного нефтяного газа в массовые показатели для города Петропавловска равным 2.63.

      2. Срок действия коэффициента перевода объемных показателей приборов учета сжиженного нефтяного газа в массовые показатели составляет три года.

      3. КГУ "Отдел внутренней политики акимата города Петропавловска" в течение пяти рабочих дней с момента подписания опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением возложить на курирующего заместителя акима города Петропавловска.

      Аким города

С. Мухамедиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14